КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-576-О
30.09.2020

Об утверждении итогов муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений 2020 года

Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной
политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.08.2020 №10-
П-1195 «Об организации и проведении Всероссийского конкурса сочинений в
Ханты-Мансийском автономном округе - Югре в 2020 году», приказа комитета
по образованию администрации Ханты-Мансийского района от 02.09.2020 №
06-Пр-520-0 «Об организации и проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений в общеобразовательных организациях
Ханты-Мансийского района в 2020 году», на основании протокола жюри
конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений 2020 года согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Отметить благодарственными письмами комитета по образованию
администрации Ханты-Мансийского района педагогов, подготовивших
победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений 2020 года, согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Отметить благодарственными письмами комитета по образованию
администрации Ханты-Мансийского района за профессиональный подход к
экспертной оценке сочинений муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений 2020 года членов жюри согласно приложению 3 к настоящему
приказу.

4. Отделу общего образования (Т.В. Чанышева):
4.1. Организовать участие победителей муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений в региональном этапе Всероссийского
конкурса сочинений 2020 года.

4.2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей
образовательных организаций в день подписания настоящего приказа.

5. Контроль исполнения настоящего возложить на заместителя
председателя комитета по образованию С.В. Шапарину.

Заместитель главы района
по социальным вопросам,
председатель комитета по
образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью Т.В.Конкина

Сертификат
01872F5D00A7ABFCB146E3DF650F36C9A7
Владелец Конкина Татьяна Владимировна
Дейстоителен-е 24:04г2ЗД0 пе 24:04гЗ(Ш—

Г од памяти и славы»

11 Калетина Екатерина
Александровна

МКОУ ХМР «СОШ
д.Шапша»

6 «Охраняя растения,
охраняем жизнь: 2020 год
- Международный год
охраны здоровья
растений»

«Не дадим природе
умереть»

40,3

Возрастная категория - обучающиеся 8-9 классов

1 Брюханова Анастасия
Павловна

МКОУ ХМР «СОШ
с.Селиярово»

8 «Я рожден, и это все, что
необходимо, чтобы быть
счастливым! (Альберт
Энштейн). 2018-2027
годы - Десятилетие
детства в России»

«Если хочешь быть
счастливым, будь им»

58,3/1 м

2 Третьяков Максим
Александрович

МКОУ ХМР ООШ
с.Реполово

8 Самый холодный
материк на Земле: 200-
летие открытия
Антарктиды
экспедицией Фаддея
Беллинсгаузена и
Михаила Лазарева

Антарктида - самый
холодный материк

54,3/ 2 м

3 Путилова Анастасия
Михайловна

МКОУ ХМР «ООШ
с.Тюли»

9 «И 100, и 200 лет
пройдёт, никто войны
забыть не сможет...»
(К.Симонов): 2020 год -
Год памяти и славы

«Я помню! Я
горжусь!»

54/ 3 ме<